

J.H INVESTMENT&IMPORT AB

559420-5543

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Jonny Andersson, Verkställande direktör
2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, import, export, distribution och agenturverksamhet av medicintekniska produkter samt förbrukningsmaterial inom vård och hälsa. Verksamheten omfattar även e-handel, marknadsföring och därmed förenlig verksamhet.

Försäljningen sker i dagsläget via bolagets webbutik.

Säte är i Trollhättan. Samt lager i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret förvärvade VD Jonny Andersson samtliga aktier från tidigare delägare Haris Hasanbehovic, vilket innebär att bolaget därefter ägs till 100 procent av Jonny Andersson.

Under året har verksamheten även omstrukturerats, där bolagets Lager även flyttats till Trollhättan. I samband med detta har fokus lagts på att vidareutveckla och expandera verksamheten, vilket har resulterat i en tydlig tillväxt. Bolaget har under året uppvisat en stark och kontinuerlig ökning i sin verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-02-01 - 2025-01-31	2023-02-02 - 2024-01-31
Nettoomsättning	1 502 746	660 066	54 775
Resultat efter finansiella poster	475 542	45 519	-68 195
Soliditet (%)	37	1	-163

Förändringen i nettoomsättning jämfört med föregående år beror främst på förändringar i ägarstruktur samt ett ökat fokus på verksamheten. Under året har bolaget omstrukturerats och verksamheten har utvecklats med ökat fokus på tillväxt, marknadsföring och e-handel.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-68 196	45 519	2 323
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		45 519	-45 519	0
Årets resultat			381 252	381 252
Vid årets utgång	25 000	-122 677	381 252	283 575

Utdelning om 100 000 kr har bokförts direkt mot balanserad vinst (2091) under året.

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-122 677
Årets resultat	381 252
Summa	258 575
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	258 575
Summa	258 575

Resultaträkning

	Not 1, 2	2025-02-01 - 2026-01-31	2024-02-01 - 2025-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 502 746	660 066
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		261 200	69 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 763 946	729 366
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-616 216	-226 121
Övriga externa kostnader		-672 188	-457 726
Summa rörelsekostnader		-1 288 404	-683 847
Rörelseresultat		475 542	45 519
Resultat efter finansiella poster		475 542	45 519
Resultat före skatt		475 542	45 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 290	0
Årets resultat		381 252	45 519

Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 011	0
Summa materiella anläggningstillgångar		12 011	0
Summa anläggningstillgångar		12 011	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		330 500	69 300
Summa varulager m.m.		330 500	69 300
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		120 554	11 754
Summa kortfristiga fordringar		120 554	11 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		303 074	123 673
Summa kassa och bank		303 074	123 673
Summa omsättningstillgångar		754 128	204 727
Summa tillgångar		766 139	204 727

Balansräkning

	Not 1	2026-01-31	2025-01-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-122 677	-68 196
Årets resultat		381 252	45 519
Summa fritt eget kapital		258 575	-22 677
Summa eget kapital		283 575	2 323
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		22 713	45 100
Summa långfristiga skulder		22 713	45 100
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		94 290	0
Övriga skulder		365 561	157 304
Summa kortfristiga skulder		459 851	157 304
Summa eget kapital och skulder		766 139	204 727

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-02-01
- 2026-01-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2026-01-31

Anskaffningsvärden

Inköp	12 011
Utgående anskaffningsvärden	12 011
Redovisat värde	12 011

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har bolaget uppvisat en fortsatt stark utveckling. Under de senaste sex månaderna, sedan bolaget övergick till en ensam ägarstruktur, har ett tydligt fokus lagts på tillväxt, marknadsföring, sökmotoroptimering (SEO) samt effektivisering av verksamheten.

Under de senaste tre månaderna har dessa satsningar börjat ge tydlig effekt, med en markant ökning i aktivitet och försäljning. Mot bakgrund av detta förväntas bolaget uppvisa en fortsatt stark tillväxt och en väsentligt ökad omsättning under kommande räkenskapsår.

Underskrifter

Årsredovisning för J.H INVESTMENT&IMPORT AB, 559420-5543
Avseende räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-16

Lars Jonny Andersson
Lars Jonny Andersson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-16